钱江水利开发股份有限公司关于公司参与投标 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水务资产 挂牌出售项目暨关联交易的完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次关联交易概述

钱江水利开发股份有限公司(以下简称"公司")参与竞买中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司(以下简称"华东院")于 2023年10月20日在北京产权交易所公开挂牌转让的东阳市华辰水务有限公司(以下简称"东阳华辰公司")100%股权、东阳市中电建水务有限公司(以下简称"东阳中电建公司")51%股权、福建华东水务有限公司(以下简称"福建华东公司")100%股权。有关详情请参见本公司于2023年11月1日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《钱江水利开发股份有限公司关于公司参与投标中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水务资产挂牌出售项目暨关联交易的公告》(公告编号:临2023-055)。

二、本次关联交易的进展情况

公司于 2023 年 11 月 22 日收到北京产权交易所的《交易签约通知书》,获得最终资格确认,成为该项目受让方。详见公告《钱江水利开发股份有限公司关于公司参与投标中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水务资产挂牌出售项目暨关联交易的进展公告》(公告编号临 2023-060)。

公司于 2023 年 12 月 5 日在杭州与华东院签订标的企业东阳华辰公司、东阳中电建公司、福建华东公司的《产权交易合同》。详见公告《钱江水利开发股份有限公司关于公司参与投标中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水务资产挂牌出售项目暨关联交易的进展公告》(公告编号临 2023-061)

根据《产权交易合同》公司已支付股权转让款,并于2023年12月27日完

成东阳华辰公司 100%股权、东阳中电建公司 51%股权、福建华东公司 100%股权过户及工商变更。东阳市华辰水务有限公司更名为东阳市钱江污水处理有限公司,东阳市中电建水务有限公司更名为东阳市钱水水务有限公司,福建华东水务有限公司更名为福建钱江水务有限公司,公司已持有以上三家公司 100%股权。

三、备查文件

东阳市钱江污水处理有限公司的《营业执照》。 东阳市钱水水务有限公司的《营业执照》。 福建钱江水务有限公司的《营业执照》。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司董事会 2023年12月30日